TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) tarnija Aeroflex (MACOM Technology Solutions) levitaja
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER TP-101-PIN
TOOTJA Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
KIRJELDUS BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Sisaldab nõuetele mittevastavat plii / RoHS-i
SAADAVAL OLEV KOGUS 898 pcs
ANDMELEHT
SEERIA -
TAGASIMAKSE (MIN) -
FAASI ERINEVUS -
PAKEND Bulk
PAKETT / KOTT 6-FlatPack
MUUD NIMED 1465-1121
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Contains lead / RoHS non-compliant
SISESTAMISE KAOTUS (MAX) 0.5dB
IMPEDANTS - TASAKAALUSTAMATA / TASAKAALUSTATUD 50 / 50 Ohm
SAGEDUSVAHEMIK 500kHz ~ 1.5GHz
TÄPSEM KIRJELDUS RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Osa number: TP-101-PIN
Tootja / bränd: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Tootekirjeldus BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Andmelehed:
RoHSi staatus Sisaldab nõuetele mittevastavat plii / RoHS-i
Varude seisukord 898 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
HINNAPAKKUMINE
TP-101-PIN spetsifikatsioonid
TP-101-PIN.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
TP-100C
Tootjad:  MEAN WELL
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Laos:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Tootjad:  MEAN WELL
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Laos:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Tootjad:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Kirjeldus:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Laos:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Tootjad:  MEAN WELL
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Laos:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Tootjad:  MEAN WELL
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Laos:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Tootjad:  MEAN WELL
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Laos:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Tootjad:  Amphenol Industrial
Kirjeldus:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Laos:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Tootjad:  Amphenol Aerospace Operations
Kirjeldus:  REMOVAL TOOL
Laos:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Tootjad:  MEAN WELL
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Laos:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Tootjad:  MEAN WELL
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Laos:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Tootjad:  Amphenol Industrial
Kirjeldus:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Laos:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Tootjad:  MEAN WELL
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Laos:  1248 pcs
RFQ